INVESTIGACION "PENSAMIENTO CRITICO: CUERPOS EMERGENTES Y 
TERRITORIOS DE PAZ" A CARGO DE LA DOCENTE CLAUDIA LUZ PIEDRAHITA 
ECHANDIA 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

33 47 101011406 

Valor Contrato. 

Un Millón Trescientos Mil Pesos ($1.300.000,00) 

Plazo de Ejecución. 

1 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 20.00 $260.000,00 2023-04-26 2023-09-26 33 47 101011406